
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 15 de abril de 2015 Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B93960742269D499F03DBAFD9FB896B



quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de contrato Pregão Presencial n° 17/2015

• Resultado de Julgamento e Aviso da Homologação PP 18 e 19/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B93960742269D499F03DBAFD9FB896B



quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 17/2015 – Pregão 

Presencial n° 17/2015. Objeto: Aquisição parcelada de Material de Construção e Serralheria 

para utilização nas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE UIBAÍ. Contratadas: 1) COMERCIAL NORDESTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

LTDA-ME (“NORDESTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO”), CNPJ n° 09.414.526/0001-

92, pelo valor total de R$ 118.670,00 (cento e dezoito mil seiscentos e setenta reais), Contrato 

nº 23 P/2015; e 2) O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA (“ESKINÃO DA 

CONSTRUÇÃO”), CNPJ n° 42.102.830/0001-70, pelo valor total de R$ 449.490,00 

(quatrocentos e quarenta e nove mil quatrocentos e noventa reais), Contrato nº 33 P/2015. 

Assinatura: 10/04/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – 

Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46362FBF4E052C297A419D1809499870

quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: 
Processo Administrativo n° 18/2015 – Pregão Presencial nº 18/2015. Objeto: Aquisição 
parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município. Após análise 
documental e o julgamento das propostas, declaram-se vencedoras do certame as empresas: 1) 
A VIVAS COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA E 
MEDICAMENTOS LTDA - EPP (“A. VIVAS”), CNPJ nº. 14.706.667/0001-19, que venceu 
o Lote (01); 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº. 
07.580.167/0001-18, que venceu o Lote (02); 3) CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 
E HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº. 11.400.939/0001-60, que venceu o 
Lote (03); 4) OLIVEIRA & SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 
04.570.113/0001-83, que venceu o Lote (04); e 5) M & A SUPRA COMERCIAL LTDA - 
ME   (“MEA SUPRA COMERCIAL LTDA”), CNPJ nº. 10.731.996/0001-69, que venceu o 
Lote (05). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B93960742269D499F03DBAFD9FB896B



quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Processo Administrativo n° 18/2015 – Pregão Presencial nº 18/2015. Objeto: Aquisição 
parcelada de Medicamentos destinados à Farmácia Básica deste Município. Após análise 
documental e o julgamento das propostas, declaram-se vencedoras do certame as empresas: 1) 
A VIVAS COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA E 
MEDICAMENTOS LTDA - EPP (“A. VIVAS”), CNPJ nº. 14.706.667/0001-19, que venceu 
o Lote (01); 2) BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP  (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº. 
07.580.167/0001-18, que venceu o Lote (02); 3) CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 
E HOSPITALARES LTDA-ME (“CS MED”), CNPJ nº. 11.400.939/0001-60, que venceu o 
Lote (03); 4) OLIVEIRA & SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 
04.570.113/0001-83, que venceu o Lote (04); e 5) M & A SUPRA COMERCIAL LTDA - 
ME   (“MEA SUPRA COMERCIAL LTDA”), CNPJ nº. 10.731.996/0001-69, que venceu o 
Lote (05). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B93960742269D499F03DBAFD9FB896B



quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 19/2015 – Pregão Presencial n° 19/2015. Objeto: Aquisição parcelada de 
medicamentos, para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da Família, Centros 
Odontológicos e no Hospital Municipal, deste Município. Após análise documental e o 
julgamento das propostas, declara-se vencedoras do certame a empresa, OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-83, que venceu o 
Lote Único. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B93960742269D499F03DBAFD9FB896B



quarta-feira, 15 de abril de 2015  |  Ano V - Edição nº 00280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Processo Administrativo n° 19/2015 – Pregão Presencial n° 19/2015. Objeto: Aquisição 
parcelada de medicamentos, para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da Família, 
Centros Odontológicos e no Hospital Municipal, deste Município. Após análise documental e 
o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa, OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA - EPP (“CASA DO MÉDICO”), CNPJ nº 04.570.113/0001-83, que venceu o 
Lote Único. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B93960742269D499F03DBAFD9FB896B


		2015-04-15T16:29:19-0300




